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Kuntayhtymähallitus 

Terveydenhuoltolain (1326/2010) mukaan erityisvastuualueen sairaanhoitopiirien 
on järjestettävä yhteistyössä alueensa erikoissairaanhoito. Lain mukaan alueen 
sairaanhoitopiirien on tehtävä tästä erikoissairaanhoidon järjestämissopimus. So-
pimuksessa on sovittava erityisvastuualueeseen kuuluvien sairaanhoitopiirien 
kuntayhtymien työnjaosta ja toiminnan yhteensovittamisesta sekä uusien 
menetelmien käyttöönoton periaatteista. 
 
Erikoissairaanhoidon järjestämissopimus on laadittava kunnallisvaltuustokausit-
tain ja se tulee hyväksyä sairaanhoitopiirien valtuustoissa. 
 
Tällä valtuustokaudella järjestämissopimuksen tekoa on viivästyttänyt 
keskittämisasetus ja siihen liittyvät työnjakokysymykset erityisvastuualueen 
sairaanhoitopiirien välillä. Syksyllä 2020 KYS erityisvastuualueen sairaanhoitopiirit 
kävivät uudet työnjakoneuvottelut, koska keskittämiasetusta oltiin uudistamassa.  
Järjestämissopimus muokattin vastaamaan tulevaa keskittämisasetusta ja 
päivitettiin muilta osin. 
 
Uudistettu keskittämisasetus annettiin 14.1.2021 ja se tuli voimaan ilman 
siirtymäaikaa. Järjestämissopimusta on käsitelty KYS ERVA alueen johtoryhmässä 
26.1.2021 ja KYS ERVA Yhteistyöelimessä 10.2.2021. Molemmat suosittivat 
järjestämissopimuksen hyväksymistä ja eteenpäin viemistä sairaanhoitopiireissä 
pikaisella aikataululla. 
 

Päätösehdotus Kuntayhtymähallitus hyväksyy järjestämissopimuksen liitteineen edellä 
mainituilla kirjauksilla ja esittää kuntayhtymävaltuustolle järjestämissopimuksen 
hyväksymistä maaliskuussa 2021. 
                                                     
Johtajaylilääkäri  valtuutetaan tekemään järjestämissopimukseen liitteineen 
teknisluonteisia korjauksia. 

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin keskustelun jälkeen yksimielisesti. 
 

Lisätietoja antaa asian valmistelija, johtajaylilääkäri Jaana Luukkonen, puh. 
044 417 3620  ja esittelijä, vt. kuntayhtymäjohtaja Saara Tavi, p. 044 417 4100. 
 
 
 
 
 


